

郁山镇中心校分
校区公共厕所工
程

工程

投标总价

招 标 人： _____

投标总价（小写）： 174424.46

（大写）： 壹拾柒万肆仟肆佰贰拾肆元肆角陆分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

公共建筑工程 工程
投标总价

招 标 人： _____

投标总价（小写）： 142,664.28

（大写）： 壹拾肆万贰仟陆佰陆拾肆元贰角捌分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编制时间： 年 月 日

人材机价差表

工程名称：公共建筑工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300010@1	建筑综合工		工日	0.8125	115	120	5	4.06	
2	000300040	土石方综合工		工日	21.9768	100	104	4	87.91	
3	000300040@1	土石方综合工		工日	20.1069	100	104	4	80.43	
4	000300080	混凝土综合工		工日	13.429	115	119	4	53.72	
5	000300120	镶贴综合工		工日	9.696	130	134	4	38.78	
6	000300140@1	油漆综合工		工日	12.7844	125	129	4	51.14	
7	000300150@1	管工综合工		工日	4.31	125	129	4	17.24	
8	000300160	金属制安综合工		工日	48.5341	120	124	4	194.14	
9	010000120	钢材		t	2.4968	2957.26	4672.57	1715.31	4282.79	
10	012901660@1	热轧厚钢板	8~15	kg	0.39	3.08	5.11	2.03	0.79	
11	012903500@1	铝板		m2	54.9504	46.22	260.5	214.28	11774.77	
12	012903510@1	铝板		m2	93.0256	34.08	260.5	226.42	21062.86	
13	020301130	橡皮密封条	20×4	m	152.0881	7.03	6.5	-0.53	-80.61	
14	030100570	铝拉铆钉	M5×40	百个	3.0716	8.55	7.5	-1.05	-3.23	
15	030104300	六角螺栓综合		kg	2.61	5.4	9.64	4.24	11.07	
16	030124911@1	精制六角螺栓		kg	0.05	6.79	9.64	2.85	0.14	
17	031340220@1	铁砂布		张	0.5	0.83	0.99	0.16	0.08	
18	031350210@1	低碳钢焊条	J422 Φ3.2	kg	0.02	4.19	5.5	1.31	0.03	
19	031350820	低合金钢焊条E43系列		kg	40.2444	5.98	7.85	1.87	75.26	
20	031391920@1	合金钻头		个	0.5266	10.26	438.5	428.24	225.51	
21	031392810@1	钢锯条		条	1.27	0.43	0.61	0.18	0.23	
22	032130010@1	铁件	综合	kg	28.7372	3.68	6.76	3.08	88.51	
23	032130110	钢丸		kg	22.02	4.49	4.27	-0.22	-4.84	
24	040100015	水泥	32.5R	kg	6342.84	0.31	0.43	0.12	761.14	
25	040100120	普通硅酸盐水泥	P.O 32.5	kg	96.4267	0.3	0.43	0.13	12.54	
26	040100520	白色硅酸盐水泥		kg	4.9934	0.75	0.43	-0.32	-1.6	

人材机价差表

工程名称：公共建筑工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
27	040300760	特细砂		t	7.0901	63.11	116.5	53.39	378.54	
28	040500205	碎石	5~20	t	13.4948	67.96	54	-13.96	-188.39	
29	040900550	石灰膏		m3	0.1773	165.05	330.1	165.05	29.26	
30	050303800@1	木材	锯材	m3	0.0464	1547.01	1460	-87.01	-4.04	
31	070502000	地面砖		m2	49.692	32.48	65	32.52	1615.98	
32	093705200	金属百叶窗		m2	7.566	51.28	194.69	143.41	1085.04	
33	110300100@1	钢质钢化玻璃门		m2	3.6666	156.84	150	-6.84	-25.08	
34	111100200	塑钢推拉窗		m2	4.656	205.13	120	-85.13	-396.37	
35	130102100	环氧富锌	底漆	kg	2.438	24.36	22.16	-2.2	-5.36	
36	130105500	磁漆		kg	8.934	14.42	25.1	10.68	95.42	
37	130500700	防锈漆		kg	10.9094	12.82	13.94	1.12	12.22	
38	130504200	防火涂料		kg	15.2004	11.71	7.14	-4.57	-69.47	
39	143506800	稀释剂		kg	0.975	7.69	17.6	9.91	9.66	
40	144101210@1	玻璃胶		支	25.4504	21.37	9.73	-11.64	-296.24	
41	144102700	胶粘剂		kg	2.181	12.82	8.61	-4.21	-9.18	
42	144102700@1	胶粘剂		kg	0.5578	12.82	8.65	-4.17	-2.33	
43	170100530@1	焊接钢管	DN20	m	0.16	2.85	9.39	6.54	1.05	
44	172701630@1	橡胶软管	DN20	m	0.07	2.13	6.65	4.52	0.32	
45	180909600	塑料给水管	DN50管件	个	28.6	5.3	16.81	11.51	329.19	
46	190101800@1	螺纹截止阀	J11T-16 DN20	个	0.05	21.17	12.21	-8.96	-0.45	
47	241100100@1	弹簧压力表	Y-100 0~1.6 MPA	块	0.02	21.37	38.94	17.57	0.35	
48	245900100@1	压力表弯管	DN15	个	0.02	5.3	12.38	7.08	0.14	
49	330105800	钢支架摊销		kg	0.4374	2.65	4.26	1.61	0.7	
50	341100100	水		m3	21.6796	4.42	3.87	-0.55	-11.92	
51	341100100@1	水		m3	2.0334	4.42	3.9	-0.52	-1.06	
52	CY@1	柴油		kg	30.3859	5.64	9.69	4.05	123.06	

人材机价差表

工程名称：公共建筑工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:公共建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：公共建筑工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	0.81	120	97.50
2	土石方综合工	工日	21.98	104	2285.59
3	土石方综合工	工日	20.11	104	2091.12
4	混凝土综合工	工日	13.43	119	1598.05
5	砌筑综合工	工日	23.99	115	2758.90
6	镶贴综合工	工日	9.70	134	1299.26
7	油漆综合工	工日	12.78	129	1649.19
8	管工综合工	工日	10.13	125	1266.08
9	管工综合工	工日	4.31	129	555.99
10	金属制安综合工	工日	48.53	124	6018.23
	小计				19619.91
二	材料				
1	其他材料费	元	909.79	1	909.79
2	钢材	t	2.50	4672.57	11666.47
3	热轧厚钢板8~15	kg	0.37	3.08	1.15
4	热轧厚钢板8~15	kg	0.39	5.11	1.99
5	铝板	m ²	54.95	260.5	14314.58
6	铝板	m ²	93.03	260.5	24233.17
7	橡胶板1~3	kg	0.32	5.81	1.86
8	橡皮密封条20×4	m	152.09	6.5	988.57
9	铝拉铆钉M5×40	百个	3.07	7.5	23.04
10	六角螺栓综合	kg	2.61	9.64	25.16
11	精制六角螺栓	kg	0.19	6.79	1.30
12	精制六角螺栓	kg	0.05	9.64	0.48
13	普碳钢六角螺栓M6×35	百个	0.18	13.68	2.40
14	铁砂布	张	1.14	0.83	0.95
15	铁砂布	张	0.50	0.99	0.50
16	低碳钢焊条J422 φ3.2	kg	0.04	4.19	0.17
17	低碳钢焊条J422 φ3.2	kg	0.02	5.5	0.11
18	低碳钢焊条J422 φ2.5~3.2	kg	0.23	4.19	0.95
19	低合金钢焊条E43系列	kg	40.24	7.85	315.92
20	合金钻头	个	0.53	438.5	230.91
21	钢锯条	条	2.83	0.43	1.22
22	钢锯条	条	1.27	0.61	0.77
23	铁件综合	kg	28.74	6.76	194.26
24	钢丸	kg	22.02	4.27	94.03
25	水泥32.5R	kg	6342.84	0.43	2727.42
26	普通硅酸盐水泥P.O 32.5	kg	96.43	0.43	41.46

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：公共建筑工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
27	白色硅酸盐水泥	kg	4.99	0.43	2.15
28	特细砂	t	7.09	116.5	826.00
29	碎石5~20	t	13.49	54	728.72
30	炉渣	t	3.97	38.46	152.79
31	石灰膏	m3	0.18	330.1	58.53
32	小青瓦	千疋	6.06	529.91	3208.92
33	切角小青瓦	千疋	0.09	529.91	46.37
34	木材锯材	m3	0.05	1460	67.74
35	地面砖	m2	49.69	65	3229.98
36	金属百叶窗	m2	7.57	194.69	1473.02
37	钢质钢化玻璃门	m2	3.67	150	549.99
38	塑钢推拉窗	m2	4.66	120	558.72
39	环氧富锌底漆	kg	2.44	22.16	54.03
40	磁漆	kg	8.93	25.1	224.24
41	防锈漆	kg	10.91	13.94	152.08
42	防火涂料	kg	15.20	7.14	108.53
43	氧化铁黑	kg	0.29	5.98	1.74
44	丙酮	kg	1.05	5.13	5.38
45	稀释剂	kg	0.98	17.6	17.16
46	氧气	m3	0.17	3.26	0.55
47	乙炔气	kg	0.06	12.01	0.68
48	玻璃胶	支	25.45	9.73	247.63
49	硅酮耐候密封胶	kg	3.21	29.91	95.90
50	胶粘剂	kg	2.18	8.61	18.78
51	胶粘剂	kg	0.56	8.65	4.82
52	聚氨酯发泡密封胶750mL/支	支	4.79	19.91	95.41
53	焊接钢管DN20	m	0.13	2.85	0.38
54	焊接钢管DN20	m	0.16	9.39	1.50
55	橡胶软管DN20	m	0.32	2.13	0.68
56	橡胶软管DN20	m	0.07	6.65	0.47
57	塑料给水管DN50管件	个	28.60	16.81	480.77
58	塑料给水管管件DN110	个	13.24	29.06	384.77
59	塑料给水管管件DN200	个	15.39	47.01	723.48
60	螺纹截止阀J11T-16 DN20	个	0.09	21.17	1.95
61	螺纹截止阀J11T-16 DN20	个	0.05	12.21	0.61
62	弹簧压力表Y-100 0~1.6MPA	块	0.04	21.37	0.89
63	弹簧压力表Y-100 0~1.6MPA	块	0.02	38.94	0.78
64	压力表弯管DN15	个	0.04	5.3	0.22
65	压力表弯管DN15	个	0.02	12.38	0.25

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：公共建筑工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
66	钢支架摊销	kg	0.44	4.26	1.86
67	水	m3	21.68	3.87	83.90
68	水	m3	2.03	3.9	7.93
69	材料费调整	元	0.00	1	
	小计				69398.93
三	机械				
1	其他机械费	元	25.21	1	25.21
2	安拆费及场外运费	元	103.73	1	103.73
3	柴油	kg	21.68	5.64	122.29
4	柴油	kg	30.39	9.69	294.44
5	电	kW·h	685.13	0.48	328.86
6	电	kW·h	88.42	0.47	41.56
7	机上人工	工日	6.32	124	783.38
8	机上人工	工日	1.25	124	155.50
9	检修费	元	122.92	1	122.92
10	机械费调整	元	0.02	1	0.02
11	其他费用	元	24.28	1	24.28
12	维护费	元	274.46	1	274.46
13	折旧费	元	602.77	1	602.77
14	电动夯实机夯击能力(N·m)200-620小	台班	1.47	23.76	34.92
15	风动凿岩机手持式小	台班	1.15	12.25	14.12
16	轮胎式起重机提升质量(t)20大	台班	0.14	1099.23	153.45
17	汽车式起重机提升质量(t)16大	台班	0.20	1053.22	212.22
18	汽车式起重机提升质量(t)20大	台班	0.36	1134.12	406.92
19	门式起重机提升质量(t)10大	台班	0.36	419.58	151.05
20	门式起重机提升质量(t)20大	台班	0.51	567.89	289.62
21	载重汽车装载质量(t)5中	台班	0.11	408.89	44.16
22	载重汽车装载质量(t)8大	台班	0.51	478.41	245.42
23	平板拖车组装载质量(t)20大	台班	0.08	1210.11	95.60
24	轨道平车装载质量(t)10中	台班	0.15	85.91	12.89
25	双锥反转出料混凝土搅拌机出料容量(L)350小	台班	1.41	222.3	313.69
26	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	0.18	191.22	33.71
27	摇臂钻床钻孔直径(mm)50中	台班	0.18	18.98	3.49
28	剪板机厚度×宽度(mm×mm)40×3100大	台班	0.15	583.66	85.21
29	板料校平机厚度×宽度(mm×mm)16×2000大	台班	0.15	1066.41	155.70
30	刨边机加工长度(mm)12000大	台班	0.17	528.6	89.33
31	型钢剪断机剪断宽度(mm)500大	台班	0.02	254.88	5.86

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称: 公共建筑工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
32	型钢矫正机厚度×宽度(mm)60×800小	台班	0.02	225.42	5.18
33	抛丸除锈机直径(mm)219大	台班	0.23	276.16	62.14
34	电动单级离心清水泵出口直径(mm)100小	台班	0.07	27.55	2.01
35	电动单级离心清水泵出口直径(mm)100小	台班	0.01	27.26	0.26
36	试压泵压力(Mpa)3小	台班	0.05	15.36	0.72
37	试压泵压力(Mpa)3小	台班	0.01	15.25	0.15
38	交流弧焊机容量(kV·A)21小	台班	0.01	45.3	0.51
39	交流弧焊机容量(kV·A)32小	台班	0.32	63.83	20.64
40	交流弧焊机容量(kV·A)42小	台班	1.07	86.82	92.85
41	二氧化碳气体保护焊机电流(A)500小	台班	0.32	116.2	37.58
42	自动埋弧焊机电流(A)500小	台班	2.23	84.1	187.46
43	电焊条烘干箱容量(cm ³)45×35×45小	台班	1.43	15.66	22.36
44	电焊机(综合)小	台班	0.04	57.94	2.20
45	电焊机(综合)小	台班	0.01	57.14	0.55
46	电动空气压缩机排气量(m ³ /min)9中	台班	0.18	244.36	43.89
47	船舶(民船)装载质量(t)5中	台班	0.13	133.29	16.79
48	轨道平板车载重(t)10小	台班	0.36	32.14	11.60
	小计				2879.42
四	主材				
1	塑料给水管	m	49.23		
2	PE聚乙烯给水管De200×14.7, PE100, 1.25MPa	m	91.53	133.97	12262.27
3	塑料给水管	m	102.00	5.39	549.78
4	化粪池、检查井	座	1.00	10000	10000.00
	小计				22812.05
	合计				114710.31

安装工程 工程

投标总价

招 标 人： _____

投标总价（小写）： 31,760.18 _____

（大写）： 叁万壹仟柒佰陆拾元壹角捌分 _____

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编制时间： 年 月 日

人材机价差表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300050	木工综合工		工日	7.0053	125	129	4	28.02	
2	000300060	模板综合工		工日	12.3815	120	124	4	49.53	
3	000300080	混凝土综合工		工日	2.8821	115	119	4	11.53	
4	000300150	管工综合工		工日	4.4256	125	129	4	17.7	
5	000300150@1	管工综合工		工日	3.7509	125	129	4	15	
6	000500040	电工综合工		工日	1.1479	125	129	4	4.59	
7	000900010	园林综合工		工日	0.775	120	124	4	3.1	
8	020100160@1	橡胶板	1~3	kg	0.35	5.81	3.96	-1.85	-0.65	
9	030102507	木螺钉	M2~4×6~65	个	41.6	0.07	0.02	-0.05	-2.08	
10	030111559	地脚螺栓	M10×100	套	40	1.77	0.88	-0.89	-35.6	
11	030113510	膨胀螺栓	M6~12×50~120	套	111.24	1.32	1.12	-0.2	-22.25	
12	030134320	塑料胀管	Φ6~8	个	44	0.07	0.12	0.05	2.2	
13	030192980	装饰钉		个	16.6236	2.56	1.6	-0.96	-15.96	
14	030730120	大便器存水弯	DN100	个	10.1	5.18	7.08	1.9	19.19	
15	031390710	冲击钻头	Φ6~8	个	0.28	6.07	8.18	2.11	0.59	
16	031390810	冲击钻头	Φ8~16	个	1.392	10.43	12.1	1.67	2.32	
17	040100015	水泥	32.5R	kg	661.752	0.31	0.43	0.12	79.41	
18	040300020	砂子		m3	0.09	97.63	262.14	164.51	14.81	
19	040300760	特细砂		t	1.0104	63.11	116.5	53.39	53.95	
20	040900550	石灰膏		m3	0.185	165.05	330.1	165.05	30.53	
21	041300700	烧结粉煤灰砖	240×115×53	千块	0.16	300.97	461.83	160.86	25.74	
22	050303800	木材	锯材	m3	0.3665	1547.01	1460	-87.01	-31.89	
23	050500010	胶合板		m2	2.31	12.82	7.43	-5.39	-12.45	
24	065500520	成品镜面玻璃		套	2.266	55.56	200	144.44	327.3	
25	144101310	玻璃胶	310克/支	支	5.66	23.08	9.73	-13.35	-75.56	

人材机价差表

工程名称：安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：安装工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	木工综合工	工日	7.01	129	903.68
2	木工综合工	工日	4.61	125	576.75
3	模板综合工	工日	12.38	124	1535.31
4	混凝土综合工	工日	2.88	119	342.97
5	管工综合工	工日	4.43	129	570.90
6	管工综合工	工日	3.75	129	483.87
7	管工综合工	工日	0.29	125	35.83
8	电工综合工	工日	1.15	129	148.08
9	园林综合工	工日	0.78	124	96.10
	小计				4693.49
二	材料				
1	其他材料费	元	332.26	1	332.26
2	五金材料费	元	4.80	1	4.80
3	橡胶板1~3	kg	0.06	5.81	0.35
4	橡胶板1~3	kg	0.35	3.96	1.39
5	聚四氟乙烯生料带20	m	11.22	0.29	3.25
6	聚四氟乙烯生料带20	m	27.00	0.29	7.83
7	木螺钉M2~4×6~65	个	41.60	0.02	0.83
8	不锈钢螺丝	个	260.00	0.14	36.40
9	地脚螺栓M10×100	套	40.00	0.88	35.20
10	膨胀螺栓M6~12×50~120	套	111.24	1.12	124.59
11	塑料胀管Φ6~8	个	44.00	0.12	5.28
12	装饰钉	个	16.62	1.6	26.60
13	大便器存水弯DN100	个	10.10	7.08	71.51
14	冲击钻头Φ6~8	个	0.28	8.18	2.29
15	冲击钻头Φ8~16	个	1.39	12.1	16.84
16	铁件综合	kg	3.03	3.68	11.15
17	水泥32.5R	kg	661.75	0.43	284.55
18	砂子	m3	0.09	262.14	23.59
19	特细砂	t	1.01	116.5	117.71
20	碎石5~31.5	t	2.74	67.96	186.18
21	石灰膏	m3	0.19	330.1	61.07
22	烧结粉煤灰砖240×115×53	千块	0.16	461.83	73.89
23	木材锯材	m3	0.37	1460	535.09
24	木材锯材	m3	0.36	1547.01	560.17
25	胶合板	m2	2.31	7.43	17.16
26	成品镜面玻璃	套	2.27	200	453.20
27	成品隔断	m2	24.06	150	3609.00

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：安装工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
28	玻璃胶310克/支	支	5.66	9.73	55.07
29	玻璃胶310克/支	支	0.15	23.08	3.46
30	玻璃胶350g/支	支	1.04	7.75	8.09
31	胶粘剂	kg	0.07	8.61	0.60
32	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	0.14	2.39	0.34
33	金属软管	根	1.01	25.64	25.90
34	塑料管DN50	m	22.00	2.72	59.84
35	冲洗管DN32	根	10.10	9.82	99.18
36	焊接钢管螺纹管件室外 DN15	个	23.23	0.76	17.65
37	塑料弯头45° DN40	个	20.20	3.99	80.60
38	接头DN100	个	10.10	4.98	50.30
39	转换接头DN40	个	10.10	4.89	49.39
40	塑料管卡子40	个	10.05	2.19	22.01
41	角式长柄截止阀DN15	个	3.03	22.57	68.39
42	大便器胶皮碗(配喉箍)	套	10.50	1.12	11.76
43	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	4.58	3.2	14.66
44	铜接线端子20A	个	10.15	0.25	2.54
45	垃圾桶成品	个	10.00	10	100.00
46	水	m ³	3.94	3.87	15.24
47	电	kW·h	0.55	0.48	0.26
48	电	kW·h	1.42	0.48	0.68
49	电	kW·h	0.10	0.7	0.07
50	复合模板	m ²	11.65	23.93	278.71
51	防污器DN32	个	10.10	40.08	404.81
	小计				7971.73
三	机械				
1	其他机械费	元	14.42	1	14.42
2	安拆费及场外运费	元	4.44	1	4.44
3	电	kW·h	37.00	0.48	17.76
4	机上人工	工日	0.24	124	29.82
5	检修费	元	1.93	1	1.93
6	维护费	元	5.83	1	5.83
7	折旧费	元	9.85	1	9.85
8	双锥反转出料混凝土搅拌机出料容量(L)350小	台班	0.17	222.3	38.46
9	木工圆锯机直径(mm)500小	台班	0.46	20.53	9.51
10	木工平刨床刨削宽度(mm)500小	台班	0.24	20.28	4.86
11	木工单面压刨床刨削宽度(mm)600小	台班	0.23	25.55	5.90
12	木工开榫机榫头长度(mm)160中	台班	0.16	43.65	6.88
13	木工打眼机榫槽宽度(mm)16小	台班	0.19	7.87	1.50

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称: 安装工程

单位：元

[illegible]